СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от «05» февраля 2016 г                                                                                        № 7/3
н.п. Междуречье

О согласовании представителей Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области для включения в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

В связи с созданием Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (далее – Совет),
Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (далее – Совет депутатов), решил:
1. Согласовать следующих представителей Совета депутатов для включения в состав Совета:
а) депутата Татьяну Николаевну Багаветдинову;
б) депутата Валентина Валерьевича Хоткина;
г) депутата  Галину Андреевну Шустрову.
2. Направить настоящее решение в администрацию сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                      Е.И. Ионесий